BÁO GIÁ

Kính gửi: QUÝ KHÁCH HÀNG

Công ty ICTI xin chân thành cảm ơn sự quan tâm của khách hàng tới sản phẩm sơn cao cấp chống thấm đặc biệt MAXUM–CÔNG NGHỆ ANH QUỐC(ENGLAND FORMULA INSIDE) và rất lấy làm vinh hạnh được thông báo tới quý khách hàng bảng giá MAXUM –CÔNG NGHỆ ANH QUỐC (ENGLAND FORMULA INSIDE) như sau: SƠN PHỦ NGOÀI TRỜI
	TÊN SẢN PHẨM
	LOẠI
	MÃ MÀU
	QUY CÁCH BAO GÓI
	GIÁ BÁN

	MAXUM EXTREMELY
	SƠN SIÊU BÓNG NGOÀI TRỜI CAO CẤP
	(MAX.ESH)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	5L/thùng
1L/lon
	689.000

154.000

	MAXUM ALL EXTERRIOR
	SƠN NGOÀI TRỜI MIN CAO CẤP
	(MAX.EX…)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	20kg/thùng

3.8l/lon
	1.045.000
293.000

SƠN PHỦ TRONG NHÀ

	TÊN SẢN PHẨM
	LOẠI
	MÃ MÀU
	QUY CÁCH BAO GÓI
	GIÁ BÁN

	MAXUM 9 IN 1
	SƠN SIÊU BÓNG TRONG NHÀ CAO CẤP 9 IN 1
	(MAX.9IN1..)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	5L/lon
5L/lon
	645.000

645.000

	MAXUM EXTREMLY WASHABLE
	SƠN TRÀ RỬA TỐI ĐA
	(MAX.EW…)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	18l/thùng

5l/lon
	1012.000
312.000

	MAXUM INTERIOR
	SƠN NÔI THẤT MỊN CAO CẤP
	(MAX.IN)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	18l/thùng

5l/lon
	840.000

242.000

	MAXUM SPECIAL WHITE
	SƠN SIÊU TRẮNG
	(MAX.SW…)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	18l/thùng
3.8l/lon
	840.000

212.000

	MAXUM INTERIOR
	SƠN NỘI THẤT KINH TẾ
	(MAX.IN)

MÀU ĐẶT THEO YÊU CẦU
	18l/thùng

18l/thùng

	450.000
450.000

SƠN LÓT TRONG NHÀ VÀ NGOÀI TRỜI
	TÊN SẢN PHẨM
	LOẠI
	QUY CÁCH BAO GÓI
	GIÁ BÁN

	MAXUM WATER PROOF CT 99A
	SƠN TRỐNG THẤN ĐA NĂNG PHA XI MĂNG
	20kg/thùng

4kg/lon
	1474.000

308.000

	MAXUM ALKALI RESISTANT FOR EXTERIOR
	SƠN LÓT CHỐNG KIỀM CAO CẤP NGOÀI TRỜI
	18l/thùng

3.8l/lon

	1.305.000

330.000

	MAXUM ALKALI RESISTANT FOR INTERIOR
	SƠN LÓT CHỐNG KIỀM CAO CẤP NGOÀI TRỜI
	18l/thùng

3.8l/lon

	998.000

264.000

Add: 53/159 PHÁO ĐÀI LÁNG , DONG DA,HA NOI,VIETNAM. Tel:0437754936-37754938 Fax: 0437754936

          Hotline: 097666813